
Väljaandja: Tallinna Linnavalitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.01.2011
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 13.09.2013, 13

Elamus tarbitud vee arvestamise korra kinnitamine

Vastu võetud 16.10.1998 nr 65
jõustumine 16.10.1998

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1
Tallinna Linnavalitus
määrab:

1. Kinnitada juurdelisatud elamus tarbitud vee arvestamise kord.2. Linnaosade valitsustel rakendada linna
omandis või linnaosade haldamisel ja majandamisel olevates elamutes punktis 1 kinnitatud korda alates 01.
veebruarist 1999.(Tlv m 18.12.1998 nr 81 jõust. 18.12.1998)3. Linnaosade valitsustel tagada linna omandis või
linnaosade haldamisel ja majandamisel olevates elamutes rendile antud mitteeluruumides veemõõdusõlmede
paigaldamine veekasutuse mõõtmiseks.4. Määrus jõustub vastuvõtmisest
Lisa Elamus tarbitud vee arvestamise kord (Tlv m 27.10.2010 nr 83, jõustumine 01.01.2011)

Elamus tarbitud vee arvestamise korra kinnitamine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4130/9201/3013/5807710058066.attachment.pdf#

